
№ п/п вес в гр

1 150/35

2 86

3 30

4 189

5

6

7

8

1 200

2 30

3 203

4 285

5 40/30

6 60

7 159

8

9

1 54

2

48,11

31,68

16,44

итого:

7,7

рис с соусом

или щи из свежей капусты

4,7

38,13

МКОУ "СОШ № 31"   п. Восток , столовая

Обед

100,43

2,59

Заведующая производством:                                                               Э.П.Плеханова

гуляш мясной

или оладьи печѐночные

Повар:                                                                                                    А.А.Ковалёва

Дополнительно:

фруктовая нарезка (дыни)

Цена

5,28

Директор школы № 31:                                                                           З.И. Мазур

Завтрак

произвели подсчѐт талонов , выданных буфетом для получения готовых изделий

"04"  июля  2022 г.   установлено следующее:

04.07.2022 г. Мы нижеподписавшиеся: зав. производством Плеханова Э.П., повар Ковалёва А.А.

Меню на ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

или вареники с картофелем

макароны с сыром

18,97

батон 

чай с сахаром

итого:

ВСЕГО:

Наименование

42,02

148,54

компот из сухофруктов

хлеб

суп полевой
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сертификатам подписи

Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида 
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Казначейство России, Казначейство России, RU, 
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